PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22   ноября  2012 г.  №  29

                  г. Рубцовск

	Об избрании рабочей комиссии по наказам избирателей

В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, пунктом 2.4 раздела II Положения о работе с предложениями по наказам избирателей, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16.04.2009 № 150,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Избрать комиссию для проведения работы по систематизации и подготовке к выполнению наказов избирателей, поданных депутатам Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва в период предвыборной компании, а также во время исполнения ими своих полномочий, в составе:

1.1. Вартанов Александр Эдуардович – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям;

1.2. Гинатулин Марат Ниязович – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике;

1.3. Гуньков Александр Дмитриевич – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 11;

1.4. Кох Ирина Октамовна – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 6;

1.5. Бадина Нина Павловна - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному  избирательному округу;

1.6. Мартинюк Анна Владимировна - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу;

1.7. Балашев Виталий Витальевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 8;

1.8. Дерябин Сергей Николаевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу;

1.9. Крешевский Геннадий Аркадьевич – и.о. первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска;

1.10. Пьянков Владимир Иванович – и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска;

1.11. Руднева Надежда Рауиловна – и.о. начальника правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края;

1.12. Гусева Ольга Ивановна – начальник управления по ЖКХ, дорожному хозяйству и благоустройству.

2. Признать утратившими силу решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

- от 20.11.2008 № 40 «Об избрании рабочей комиссии по наказам избирателей»;

- от 21.05.2009 № 187 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.11.2008 № 40 «Об избрании рабочей комиссии по наказам избирателей»;

- от 17.02.2012 № 758  «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.11.2008 № 40 «Об избрании рабочей комиссии по наказам избирателей» (с изменениями).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города
                        А.Д. Дьяконенко